Pt ——

(3) Praesulis Athonis tumulasti membra Casini ,
Marsia cui tribuit iusta priora tuis.

Istius unde domv manavit o1igo parentum
Regibus a Gallis linea ducta docet.

Principibus Marsis satus est de stirpe Quiritum ,
Mane cum Sedis Thetis honore dedit.

Istic nam Genitrix operum tibi virgo locavit ,
Monstret ut Ecclesiae iura laborque suae.

Unus amicorum , qualis cum utiliores
Marsia , vel Thetis novit habere fuit.

4dnte dies septem quam sol in piscibus esset ,
Annos triginla natus e octo fuit.

2
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Scorciosa. Reggendo inoltre questo Pastore la Chiesa Tealina ,
in occasione che fu personalmente visitata dal Pontefice Urbano
II., il medesimo confermd tutti i suoi privilegj con Bolla par-
ticolare; e successivamente con Diploma dell’ anno 1095. Roberto
Conte de¢’ Conti detto de Lorctello altre Chiese, e terre venne
a concederle. Ma I’ acquisto pid prezioso, e piu importante,
che fece Raynolfo , fu I' aver otienuta circa detto anno da Dro-'
gone Principe Normanno , che dominava la Citta di Chieti, la
cessione di tutti i dritti, ed cffetti, che in detta Citta egli pos-
sedeva ; onde il donatario si vidde obbligato per gratitudine di
decretare col consenso del Capitolo una Messa da celebrarsi
quotidianamente nella Cattedrale si per I'anima del donante ,
che di Gugliclmo di lui figlio, ¢ di Roberto Contedi Loritel-
lIo suo fratello, al pari bencfattori generosi di quella Chie-
sa. (3). Questa & quella Scritura di donazione, da cui desu-
mono i mnostri Arcivescovi il titelo di Conti Teatini.

St

(3) Notum esse desidcro omnibus tam Luicis , quam Clericis , quomode
Drogo , qui alio noninc vocatur Tasso frater quidemn Comitis Roberti con-
fessus est peccata sua apud Atcruum in Ecclesia Sancti Leguntiani ¢t Do-
mitia.i mihi Randulpho Teatinac Scdis Praesuli , cum tribus aliis Confia-
t1ibus mcis , atque Cocpiscopis, Ugone scilicet Aprutinensi Episcopo , atque
Jozelino Termulensi Episcopo , nec non loanne Draconariens:s Sedis Prac-
sule , et pro ipsa peccatorum suorum manifestatione sgcundum canonum in-
Stiluta veram iniunximus sibi pocnitentiam , quam ipse graluita accipiens
mente, ut ea redimeret . omnes homines qui sui iuris, suacque dominatio-
nis erant in Civilate Tealina, tradidit ipse cum domibus , vincis , aliisque
terris, atyue cum omni possessione sua Ecclesiae Sancti Thomae , mihique
eius Ficario , quamvis indigno , necnon et successoribus meis in usum, et
proprictatem. Pro hoc dono constitui ego supradictus Randulphus cum cae-
teris Clericis wmeis, aliisque sapicntibus , quorum consilio usus sum , Gua-
tenus in Crypla S. lustiui de his locis permaneat omni tempore , omnigue
die celebretur missa pro fidelibus defunctis, et pro anima ipsius supradis
cti Drogonis ; ad ipsum vero Altare supra Cryptam positum , quod est sa-
cratum in honorem Sanctae Mariae Genitricis Dei , 6t S. Thomae Aposto-
li Domini ad omnes Missarum celebrationes specialiter prae cacteris me-
moria habeatur. Hoc autem eadem constitutione , ut de Drogone ( qui et
Tasso ) supra scripsimus de Roberlo suo fratre concessimus pro Ecclesiis